S n N I N D U S n Miscelatore per cucina Torus con EcoSpot, doccetta estraibile e molla

Miscelatore per cucina Torus con EcoSpot,
doccetta estraibile e molla - Cromato

537410111 5604815607710
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Descrizione Caratteristiche
Equipado con un cartucho que permite la apertura de la - Portata a 3 bar - 9 I/min
manilla en dos posiciones: media apertura y apertura total. - Con canna

- Con doccetta estraibile
Informazioni Tecniche - Con sistema EcoSpot
- Kit di fissaggio incluso

277 mm

50 mm
517 mm
4.25 kg

- Foro piano di appoggio @35 mm

Torus
Rubinetti da cucina
Ottone
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Download

Manuale di Pulizia (PDF) ,
5374101 CAD 2D (ZIP) , 5374101 CAD 3D (ZIP) ,

5374101 DT (PDF) ,
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